

اقدام سریع پلیس ارتکاب دومین جنایت رانا فرجام گذاشت

بازی مرگ با مهره های خیانت!

وعصیانیتم فروکش نکرده بود چرا که «م» را مهتره اصلی در این بازی خیانت آلودمی دانستم بنابراین این راهی شهرک نوید شدم تا او را نیز بیایم و به قتل برسانم اما در مسیر به دام کارآگاهان پلیس آگاهی افتادم و دستگیر شدم.

براساس گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، در بازرسی از منزل متهم به قتل که با دستورهای ویژه قاضی وحید خاکشور صورت گرفت، ۴ دستگاه تلفن همراه متعلق به «فاطمه ف» کشف شد که اسرارسیاهی رانمایان کرد. به همین خاطر گوشی های مذکور برای بررسی ابعاد و ویای پنهان این جنایت تکان دهنده در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و «حسین ه» نیز جزئیات مناسی «بازی مرگ باهمه رهای» خیانت «اراد را» وقوع جنایت و در حضور مقام قضایی تشریح کرد.

بررسی‌های بیشتر در این باره توسط سرهنگ محمد
مردادی (افسر پرونده) ادامه دارد.

از مخفی گاهش بیرون خواهد آمد. در این شرایط بود که عصر چهارشنبه گذشته، ناگهان منتهی ۳۵ ساله وارد شهر ک نوید شد ولی به محض این که اوضاع را نامناسب دید و به یکی از نیروهای پلیس مشکوک ک شد بی درنگ پا به فرار گذاشت و پاورد به کوهچه و پس کوهچه هاتلاش کرد تا از جنگ قانون بگریزد اما گروه ک از گاهان ک از قبل همه راه های فرار احتمالی منتهی را مسدود کرده بودند، در یک عملیات ضربتی اور به دام انداختند و

به شعبة ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد انتقال دادند. متهم به قتل که اکنون پای میز عدالت ایستاده بود، به قتل همسر ۲۹ ساله اش اعتراف کرد و گفت: «وقتی متوجه روابط نامتعارف همسرم با فردی به نام «ش» دیگر کنترل خود را از دست دادم. خشم و عصبانیت همه وجود مرا فرا گرفت به طوری که با دست گلولی همسر را قتل کردم و سپس برای اطمینان از مرگ او چندبار سرنش را به جاز چوب آهني ديوار کوبيدم اما هنوز خشم

«متهم به قتل» به سراغ مردی برود که به گمان
 امپه‌ره اصلی بازی مرگبار خیانت در صحنه شطرنج
 روزگار ش است. این گونه بود که با دستور سر هنگ
 جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی مشهد) جلسه
 تحلیلی و کارشناسی جرم زیر نظر سر هنگ
 محمد باقر پهلوان (رئیس اداره جنایی آگاهی)
 تشکیل شد گروه تخصصی کارآگاهان با بهره گیری
 از اذهانی‌های ماهی قاضی و ویژه قتل عبدالله دزنی
 مرد جوانی به نام «د» پرداختن که احتمال می رفت
 «حسین» «متهم به قتل» در پی یافتن او باشد.

در همین حال دامنه تحقیقات و سرچش های پلیسی به بولوار آتوس مشهد رسید و بدین ترتیب گروه تخصصی کارآگاهان با هدايت مستقيم سر هنگ ولی نجفی (رئيس دایره قتل عمد آگاهی) اطراف خیابان توس ۳۲ (شهر کد نوید) وارد پوشش های مبدل به قرق خود در آورند و با پوشش یاریی کامل در حالی به عملیات سردهای اطلاعاتی ادامه دادند که یقین داشتند متهم فراری به زودی

عکس اختصاصی خراسان



سناریوی هوناک «بازی
مرگ بامهره‌های

صحنه جرم به طرف روستای پری آباد حرکت کرد و بدین ترتیب تحقیقات قضایی در حالی آغاز شد که طبق نظر پزشکی قانونی حدود ۲۴ ساعت از مرگ ۲۹ ساله می گذشت و آثاری از خفگی و ضربه به ناحیه سر در بیکر «فاطمه-ف» نمایان بود.

این گزارش حاکی است: در همان بررسی‌های مقدماتی، فرضیه جنایت قوت گرفت و نوک پیکان اتهام به سوی «حسین» (همسر مقتول) نشانه رفت چرا که او کاوی نامحسوس مقام قضایی درباره روابط خانوادگی این زوج جوان حکایت از اختلافات

شدیدی بین آن ها داشت. با لورفتن برخی از سر اسب و سوءظن های خیانت آلود، بلافاصله قاضی خاکشور دستور داد تا کارگاهان عملیات ضربتی گسترده ای را برای دستگیری سریع متهم به قتل فراری آغاز کنند چرا که کنکاش های تجربی و تخصصی نشان می داد احتمالاً جوان ۳۵ ساله

مهرشان زده‌مین سابقه کیفری برایشانی سارقی که ۲۰ شاکی دارد

ماجرای دستبردهای «دزد مشت آهنی» در مشهد



میں خراسان

عکس‌ها اختصاصی خراسان

حاکمی است: تاکنون ۲۰ تن از مالباختگان با مراجعه به کلانتری نواب صفوی، از دزدی دزدی دزدی شکایت کرده اند اما تحقیقات همچنان برای کشف سرقت های دیگری ادامه دارد.

یفری خود اشاره کرد و گفت: بارها به جرم سرقت اماکن عمومی و ساختمان های نیمه کاره، سیم کابل و خرید و فروش مواد مخدر دستگیر شده ام در شهرهای شمالی کشور هم سرقت می کردم.

ی درباره شگرد
خود نیز ادامه
داد: باز نجیر آهنی
به دور مشتم پیچیده
و دم شیشه خود روها
می شکستم و به
حتویات آن دستبرد
می زدم. این گزارش

بدون توسط افسران کارآزموده دایره تجسس مورد جویوی های فنی قرار گرفت.

در همان تحقیقات مقدماتی وقتی فهمید که کار سرعت های بی فایده است، ب به اعتراف شود و گفت: سرعت های زیادی را در خیابان های شهر، شهید ای حج، شهید حسینی کارگر دیگر خیابان های اطراف حرم مطهر انجام داده ام

موال سرعتی را نیز در منطقه پنجاه پایین خیابان مالخران می فروختم تا هزینه های اعتیادم تامین شود. این سارق حرفه ای که از ۵ سال قبل به مواد خدر صنعتی اعتیاد دارد و دوباره نیز در شهرهای بزرگ کشور زندانی شده است، ب ۱۵ فقره سابقه

هنگام گشت زنی در بولوار شهدای حج
به جوان ۳۰ ساله ای مشکوک شدند که لابه لای
و درو دروهای پارک شده پرسه می زند. وقتی مشخص
شد که آن جوان قصد دستبرد به محتویات خودروها را
دارد، بلافاصله در محاصره قرار گرفت و دستگیر شد.
بازرسی بدنی از وی دو شاه کلید، آچار چند کاره
و ابزار دیگر سرقت در حالی کشف شد که او از نجیری
نیازی بازیر کارچرمی را روی خودرو پمپچیده
دوآزان برای اشکستن شیشه خودرو استفاده
می کرد. از سوی دیگر با کشف یک دستگاه گوشی
موبایل بدون سیم کارت و مدارک، این متهم «مشت
نی» که (م-ر) نام دارد به مقر انتظامی منتقل

سیدخلیل سجادی‌پور - سارق ۳۰ ساله معروف به «دزد دشت آهنی» که ۱۵ سابقه کیفری در کارنامه سپاهش دارد هنگامی برای شانزدهمین بار توسط نیروهای کلانتری شهید نواب صفوی به دام افتاد که تاکنون ۲۰ تن از مالباختگان، این سارق حرفه‌ای لوازم و قطعات خودروها را شناسایی کرده‌اند.

به گزارش اختصاصی خبرنگار اردشروزنامه
خراسان، نیروهای گشت موتوری کلانتری نواب
صفوی مشهد که عملیات های گسترده ای را با
تداوم بر سر هنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری) برای
مراقبت از اموال زائران و مجاوران در خیابان های
اطراف حرم مطهر امام رضا(ع) به اجرا گذاشته

آگهی مناقصه عمومی

شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد انجام مراحل تشریفات گمرکی و ترخیص مواد اولیه و تجهیزات وارداتی خود از گمرکات مشهد را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت فرم های مربوطه از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۴ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس دفتر مرکزی: مشهد، پیامبر اعظم ۲۸، شرکت الکتریک خودرو شرق مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱-۳۶۵۱۴۴۸۰

داخلی ۱۵۶ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

بدینوسیله اعلام می‌گردد شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ فارغ التحصیلان دانشگاه مشهد در نظر دارد عملیات تکمیل و اجرای باقیمانده پروژه «پارک محله ۳ شهر گلپایه» را شامل سه بخش (پارک ۱ و ۲ و ۳) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی، جهت دریافت اسناد مناقصه و شرکت در فرآیند مناقصه به نشانی: مشهد، احمدآباد، بین سه راه راهنمایی و کوچه شیرین، ساختمان میر، طبقه ۳ واحد ۱۲۷ در روزهای کاری از ساعت ۱۱ الی ۱۴ مراجعه نموده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۴۱۵۹۴۰ تماس حاصل نمایند.

هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ فارغ التحصیلان دانشگاه مشهد (در حال تصفیه)

[illegible][illegible]

شهرداری فریمان
در نظر دارد تا نسبت به واگذاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نوبت جدید
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آنه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر این شماره ۱۳۵۹۰۳۰۶۰۰۰۰۰۴۲۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نوبت جدید بر سر تفاهات مالکانه بلاغرض تقاضای آقای حسین سراجی کسری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۲۴ صادره از ثبت جدید در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۰/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۴۰۹ اصلی واقع در این شهر در خراسان رضوی پیش یک حوزه ثبت ملک نوبت جدید بر سر تفاهات مالکانه در مالکیت شخصی تقاضای مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم در این باب و توسط به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن آخرین سید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات داخل خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین جهت است در صورت انقضای مدت مقرر و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۵۹/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۵۹/۰۴/۰۸
سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک
 ۱۹۰۵۹۱

[illegible][illegible]

آهکی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نبشی

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک متقاضیان واقع در ارضی روسایست و لمراسک و برای نشان پلاک ۱- اصلی بخش ۹۱ حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه برابر رای شماره ۱۲۰۵۶۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف - صرفات مالکانه بلا معارض متقاضی برپوده کالسه ۱۳۰۷۱۳۳۹۹ نام آقای احمد باقری بن شانی اززند حسین نسبت به مستندات غرضه و امین ای قلمه زمین مزروعی به پلاک ۱- اصلی (در مزرعه چناری) به مساحت ۳۰۷۱۶۱۸ متر مربع مستند مالکیت گزارش کارشناسان و استنادها به تاریخ شده و گواهی عدم سندرسی به واسطه یکمهر عمر کردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو بیت به فاصله ۱۵ روز از آهکی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند تسوید آن تاریخ پیش از تاریخ اخذ دادخواست خود را به مدت ده ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه تا تاریخ اخذ دادخواست خود را به امر قضایی تقدیم نمایند بدیهی است صورت اعتراضات تقدفا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد نشانه ۹۰۴۵۲۵

تاریخ انتشار تبوت اول: ۱۴۰۵/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار تبوت دوم: ۱۴۰۵/۱۰/۲۴

جعفر رسولی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

۱۴۰۵

[illegible][illegible]

تعیین خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
۱۴۰۲ این نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ شماره شش‌ساخته ۸۷۶ صادره از پلاکدشت در شش‌دانگ یکپایه مغازه به مساحت ۶۱ مترمربع و ۱۲۵ الافه در اراضی ضمیمه‌ای سطحی دهستان اربعمهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه و برابر رأی صادره در ۱۳۹۵/۰۵/۰۵ هیأت ابلاغ اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی وضعیت ثبتی اراضی و ثبت حوزه ثبت ملک تربت حیدریه برخلاف مالکانه بلغارهای متقاضی آقای سید حسن بن عزیز فرزند سید ناصر به یکپایه مغازه به مساحت ۴۳/۵۰ متر مربع فسطی از یک‌شماره ۱۴۰۲ فرعی از یک‌شماره ۱۲۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال از ملک رسمی آقای غلامعلی مهر آمیز در گردیده ۱۳۵/۵۰ لهه از اگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدارک سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند یا به خود رای یا به اداره اسناد و املاک یا از خردسید فرمودت بدین راه تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به وقت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بیت حیدریه ۱۳۹۹/۰۵/۰۵

سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک